



UNION PAPELERA DE MEXICO,

S.A. de C.V.

ESPECIALISTAS EN ARTICULOS PARA OFICINA

MATRIZ:

BULGARIA No.142, COL. PORTALES NORTE,
DELEG. B.JUAREZ, C.P. 03303, CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5536-2060, 5543-4465 FAX: 5523-6184

SUCURSAL:

GANTE No. 12 INT. H-B COL. CENTRO
DE LA CIUDAD DE MEXICO
AREA 1 DELEG. CUAUHTEMOC C.P. 06000 CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5512-7177, 5512-1710, 5510-2455 FAX: 5521-7162

Nombre emisor: UNION PAPELERA DE MEXICO, S.A. DE C.V.

RFC emisor: UPM790814BP2

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Serie G Folio 124968

RFC EMISOR: UPM790814BP2
UUID: D693C7B5-5E60-4ABA-A17C-59497FC6E930
TIPO DE COMPROBANTE: I ingreso
Certificado: 00001000000400928694
FECHA: 2018-11-08 11:21:02
METODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido
FORMA PAGO: 99 Por definir
CODIGO POSTAL DE EMISION: 03303
MONEDA: MXN Peso Mexicano

RECEPTOR

FACTURAR A:

MARINTER S.A. DE C.V.

RFC: MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES, CUAUHTEMOC,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 06430
Uso CFDI: G03 Gastos en general

CONTROL G124968

EMBARCAR A:

CRE C

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, C.P. 06430
Atención: LUIS ALBERO CEDILLO

COBR. 01 Rev: CALENDARIO 16-17 mp ok Pag: TRANSCALENDARIO 16-17 S/P

L

No. DE CLIENTE		VENDEDOR		REMISION	LUGAR DE EXPEDICION	CONDICIONES DE PAGO		
0309163		Hermelinda Quintero Ferná		415436	CD. DE MEXICO	Ven: 23/NOV/2018		
CLAVE	CANT.	UNI	DESCRIPCION			PRECIO	DESCUENTO	IMPORTE
14082	7	CAJA	PAPEL BOND ECOLOGICO SCRIBE CARTA 75GRS CA			688.75		4,821.25
14111507		XBX IVA	Traslado Base: 4821.25 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 771.40					
04398	5	PIEZA	CUADERNO SCRIBE CLASICO C/ESP S1602 100H C			31.89	11.16	159.45
14111514		H87 IVA	Traslado Base: 148.29 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 23.73					
04118	5	PIEZA	CORRECTOR PAPER MATE DRYLINE 4.2MM *			34.44	12.05	172.20
44121801		H87 IVA	Traslado Base: 160.15 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 25.62					
14847	2	PAQUETE	PAPEL BOND T/CARTA 36 KG. AZUL C/500 *			133.40	18.68	266.80
14111507		H87 IVA	Traslado Base: 248.12 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 39.70					
03694	5	CAJA	CLIP WILSON GIGANTE NO.2 CON 50 *			18.84	6.59	94.20
44122104		H87 IVA	Traslado Base: 87.61 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 14.02					
01868	5	CAJA	BROCHE ACCO P/ARCHIVO 8 CMS P1580 *			28.00		140.00
44122016		H87 IVA	Traslado Base: 140.00 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 22.40					
13321	12	PIEZA	MARCADOR ESTERBROOK NEGRO *			21.18	17.79	254.16
44121708		H87 IVA	Traslado Base: 236.37 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 37.82					
13260	12	PIEZA	MARCADOR AZOR MAGISTRAL ALUMINIO ROJO 830-			17.26	14.50	207.12
44121708		H87 IVA	Traslado Base: 192.62 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 30.82					
00534	1	BLISTER	BATERIAS DURACELL AAA BLISTER C/4 # 1092 *			89.66	6.28	89.66
26111702		H87 IVA	Traslado Base: 83.38 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 13.34					
18819	10	PIEZA	SACAPUNTAS METALICO HACHA *			6.00	4.20	60.00
44121600		H87 IVA	Traslado Base: 55.80 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 8.93					
17708	5	PIEZA	PUNTILLA AZOR HB 0.5 MM TUBO C/12 6405			4.84	1.69	24.20
44121902		H87 IVA	Traslado Base: 22.51 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 3.60					

PAGO ELECTRONICO: Deposite en BANCO DEL BAJIO

SUBTOTAL: 6,289.04

Cuenta 40195010202 CLABE 030180401950102026

DESCUENTO: 92.94

REFERENCIANDO EL NUMERO DE FACTURA

Impuestos Traslados IVA 16.0000% 991.38

pago@unionpapelera.com.mx

TOTAL: 7,187.48

(siete mil ciento ochenta y siete Pesos 48/100 M.N.)

Sello digital del CFDI:

TykJuV45ccA0/L/qsvpDYTRVtAfNpbiBoLmpcNwtQxkfvgDmjrM6vxfuXGIXRZvo+d+9+9WUGOu/vnGZGejEJgQBMMQB0hLdSF6c8THMR0W0cN2c/mNuC/yQ6udk95kXFMPtWw
f2m0/jyDca1S0CWGh3QVKWlvGw8PxyyzqhVRBJDLfkiQPlkPfyGxsbF2LbJGwXKx0gtxDHL70/EQLwKa6zmVTg0TosvbC3FwrFARI9MZDizKF6+ewrU3sgil37GA3RVBNefCZQX
X1mGcpihk6w3r6S6WjSHj0r10c3hgqH3mGR0pcgDfLSb4p+vXuXBLx6I5HVau9jurVMNDg==

Sello Digital del SAT:

fV0EAL96etRegF0uuW9244kJMUqae1Jy7u8cVwvHGB6AJF051cF0grlzMa04vZuultowcXgar7/ARMG4N1sn895AWZ7d1fLyP4zyVuRqIHD+NmYy0QYg1+hhr6R9SFaBtEG5P
G/PkN00lyi5s0vyViee3y/hu4uvYwKcsY6J5D2Q0MRTIqJ0uPvNjWb0uuhLNSPvntCu2y6KLpI5hcubQudG6PmjSgil25lsY9AkJLRM0wLukGLJ9nDSDq58jXp+03o6ptYwzp
JjEMMN53ww17RCcF3kEnAsXevYI+WX523mzKAuu0deBhdsCteb/BuqT4WcdkJRhnsWwI3Q==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D693C7B5-5E60-4ABA-A17C-59497FC6E930|2018-11-08T11:22:39|EME000602QR9|TykJuV45ccA0/L/qsvpDYTRVtAfNpbiBoLmp
cNwtQxkfvgDmjrM6vxfuXGIXRZvo+d+9+9WUGOu/vnGZGejEJgQBMMQB0hLdSF6c8THMR0W0cN2c/mNuC/yQ6udk95kXFMPtWwF2m0/jyDca1S
OCWGH3QVKWlvGw8PxyyzqhVRBJDLfkiQPlkPfyGxsbF2LbJGwXKx0gtxDHL70/EQLwKa6zmVTg0TosvbC3FwrFARI9MZDizKF6+ewrU3sgil37G
A3RVBNefCZQX1mGcpihk6w3r6S6WjSHj0r10c3hgqH3mGR0pcgDfLSb4p+vXuXBLx6I5HVau9jurVMNDg==||00001000000404477432||

RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9

Fecha y hora de certificación: 2018-11-08 11:22:39

No. de serie del certificado SAT 00001000000404477432

Este documento es una representación impresa de un CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
El registro de este documento puede ser verificado en la pagina de internet del SAT